
    

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 

PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS” ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 

05.1.1-APVA-R-007 „PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SISTEMŲ TVARKYMAS” PROJEKTO 

„PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ SISTEMŲ TVARKYMAS VILNIAUS MIESTE” 

PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU 

 

2016 m. rugsėjo 7 d. Nr. 30 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1184 „Dėl regionų 

socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) infrastruktūros projektų pripažinimo regioninės svarbos 

projektais kriterijų aprašo patvirtinimo“ patvirtinto regionų socialinės, ekonominės plėtros ir (arba) 

infrastruktūros projektų pripažinimo regioninės svarbos projektais kriterijų aprašo (toliau – 

Aprašas) 1, 2, 3, 8 punktais, atsižvelgdama į Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 

rugpjūčio 24 d. sprendimą Nr. 1-593 „Dėl siūlymo teikimo Vilniaus regiono plėtros tarybai projektą 

„Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas Vilniaus mieste“ pripažinti regioninės svarbos projektu“ 

Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 20142020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto “Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos” įgyvendinimo priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas” projektą „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas Vilniaus mieste” 

(toliau – Projektas) pripažinti regioninės svarbos projektu. 

2. Projektui skyrus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Europos Sąjungos finansinės 

paramos ar kitų finansavimo šaltinių lėšas, įpareigoti Vilniaus miesto savivaldybę užtikrinti Aprašo 

2 ir 8 punkto nuostatų įvykdymą. 

 3. Įpareigoti Vilniaus miesto savivaldybę kasmet iki einamųjų metų kovo 1 d. pateikti 

Vilniaus regiono plėtros tarybai informaciją apie Projekto įgyvendinimą, pasiektų ir nepasiektų 

rezultatų įvertinimą pagal Aprašo 1, 2, 3, 8 kriterijus, pagal kuriuos Projektui suteiktas regioninės 

svarbos projekto statusas. 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Kęstutis Vaitukaitis 


